

MAKSUTON SEMINAARI



OHJELMA JA ILMOITTAUTUMINEN

NUORTEN YSTÄVÄT JÄRJESTÄÄ SOSIAALI- JA TERVEYSALAN AMMATILAISILLE MAKSUTTOMAN KOULUTUSTILAISUUDEN, JOSSA KÄSITELLÄÄN ALAN HUIPPUOSAAJIEN JOHDOLLA SOSIAALIALAN AJANKOHTAISIA KYSYMYKSIÄ

PIENILLÄ TEOILLA MERKITYKSELLISIÄ KOHTAAMISIA – DIALOGISUUS, OSALLISUUS JA HYVÄ KOHTELU

**KESKIVIKKONA 30.10.2019 KLO 10 – 15.30
TURKU, SCANDIC JULIA**

EERIKINKATU 4

PÄIVÄN PÄÄPUHUJINA AIVOTUTKIJA **KATRI SAARIKIVI** JA
INNOVAATIOTOIMINNAN KEHITYSJOHTAJA **TIINA RISTIKARI**

ILMOITTAUTUMINEN KOULUTUKSEEN 23.10.2019 MENNESSÄ.

KOULUTUS ON MAKSUTON.

Tilaisuuteen mahtuu 150 osallistujaa.

Lisätietoja antaa viestintäpäällikkö Jarno Kinnunen p. 044 7341 547

jarno.kinnunen@nuortenystavat.fi

TERVETULOA MUKAAN KUUNTELEMAAN JA KESKUSTELEMAAN!



**NUORTEN
YSTÄVÄT**

WWW.NUORTENYSTAVAT.FI

OHJELMA

PIENILLÄ TEOILLA MERKITYKSELLISIÄ KOHTAAMISIA

– DIALOGISUUS, OSALLISUUS JA HYVÄ KOHTELU

KESKIVIikko 30.10.2019 KLO 10 – 15.30, TURKU, SCANDIC JULIA EERIKINKATU 4

10.00 TERVETULOA

Toimitusjohtaja Tiina Haanpää, NY

10.15 EMPATIA, VUOROVAIKUTUS JA IHMISKESKEINEN TYÖ

Aivotutkija Katri Saarikivi, Helsingin yliopisto

11.15 LASTEN JA NUORTEN KANSSA PALVELUJA KEHITTÄMÄSSÄ

Kehitysjohtaja Mikko Oranen, NY

11.45 LOUNAS (Omakustanteinen)

12.45 TYÖPAJAT

HYVÄN KOHTELUN TURVAAMINEN JA JOHTAMINEN

Mistä hyvä kohtelu koostuu ja minkälainen rooli johtamisella on asukkaiden hyvän kohtelun turvaamisessa erityisryhmien asumis- palveluissa? Minkälainen merkitys tässä on asukkaiden osallisuudella ja heidän kokemustensa kuulemisella?

Työpajassa pohdimme mihin asioihin vaikuttamalla ja millaisilla menetelmillä rakennamme toimintakulttuuria, joka tukee asiakkaan arvostavaa ja kunnioittavaa kohtaamista, kuulluksi tulemistä sekä itsemääräämisoikeutta.

Palvelupäällikkö Jaana Jussila, NY
Vastaava ohjaaja Tiina Virtanen, NY
Kansalaisuusyksikön johtaja Susanna Hintsala, Kehitysvammaliitto

PIKKUETSIVÄT SUURTEN ASIOIDEN ÄÄRELLÄ – LASTEN KOHTAAMINEN JA OSALLISUUS PERHEHOIDOSSA

Nuorten Ystävät on ollut yhdessä Pesäpuu ry:n kanssa kehittämässä pienten lasten osallisuustyöskentelyä. Salapoliisi Mäyrä -toiminta on suunnattu 6–10-vuotiaalle ja Kirahvi Mainio -työskentely 3–5-vuotiaalle lapsille. Työpajassa esitellään kehittämissä syntynyttä osallisuusmateriaalia ja tutustutaan kokemuksiin sen kehittämisestä ja käytöstä perhehoidossa.

Työpajassa pohditaan pienten lasten osallisuustyöskentelyn merkitystä ja eri toimijoiden rooleja sen toteuttamisessa. Minkälainen rooli on lapsen asioista vastaavalla sosiaalityöntekijällä, entä sijaisperheen kanssa työskentelevällä perhehoidon työntekijällä?

Miten työskentelyn tavoitteet asetetaan ja minkälainen merkitys työskentelyn tuottamalla tiedolla ja ymmärryksellä lapsen tilanteesta on? Miksi myös pienten lasten kanssa kannattaa ja pitää työskennellä? Tervetuloa tutustumaan Salapoliisi Mäyrän ja Kirahvi Mainion seikkailuihin.

Perhehoidon erityisohjaaja Pirkko Teir, NY
Perhehoidon ohjaaja Kaisa Nurmi, NY
Perhehoidon johtava sosiaalityöntekijä Riitta Laasi, NY
Kehittämispäällikkö Sari-Anne Paaso, Pesäpuu ry

ITSENÄISTYMINEN – OMANNÄKÖISTÄ ELÄMÄÄ KOKOAMASSA

Nuorten Ystävien Turun avopalvelujen työn keskiössä on nuoren itsenäistymisen tukeminen. Miten arjessa näkyvät nuoren osallisuus, rinnallakulkeminen sekä dialoginen työtapana ja millaisia tuloksia työskentelyllä saavutetaan?

Työpaja toteutetaan paneelikeskusteluna, jonka pohjaksi NYn erityisohjaajat Mia Rohkimainen ja Lauri Kivelä esittelevät laatimaansa tukiasumisen opasta. Opas on laadittu haastatteleamalla tukiasumisen työntekijöitä ja nuoria.

Paneelikeskustelussa pohdimme merkityksellisiä kohtaamisia itsenäistymisen polulla. Millainen ohjaus ja tuki ovat auttaneet nuorta parhaiten? Keskustelemassa on Nuorten Ystävien nuoria ja työntekijöitä sekä Veturointi-toiminnan kokemusasiantuntijoita ja työntekijöitä.

Erytisohjaajat Mia Rohkimainen, Lauri Kivelä ja Tanja Karhunsaaari, NY
Palveluesimies Hanna Fröberg, NY
Projektisuunnittelija Hanna Oikarinen, Veturointi-toiminta, Auta Lasta ry
Nuoret ja kokemusasiantuntijat

14.00 KAHVIT

14.30 NUORTEN HYVINVOINNIN KEHITYSTRENDIT JA VAIKUTTAVAT INTERVENTIOT

Innovaatiotoiminnan kehitysjohtaja Tiina Ristikari, ITLA

15.30 SEMINAARI PÄÄTTY



**NUORTEN
YSTÄVÄT**

WWW.NUORTENYSTAVAT.FI